
                                                               
   

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

 

КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
 

від 23 травня 2023 року 

Протокол № 153 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

) 
Про Рекомендації слухань у Комітеті Верховної Ради України з питань 

економічного розвитку на тему: «Заміщення українськими товарами 

 імпорту з рф і рб в Україні, ЄС та світі»  

 

Заслухавши інформацію про затвердження Рекомендацій слухань у 

Комітеті з питань економічного розвитку на тему: «Заміщення українськими 

товарами імпорту з російської федерації і республіки білорусь в Україні, 

Європейському Союзі та світі», які відбулися 10 лютого 2023 року, а також з 

метою вирішення організаційних питань щодо забезпечення їх виконання, 

беручи до уваги положення пункту 2 частини першої статті 15, пунктів 1, 3 

частини першої статті 49, частини п’ятої статті 50, частини другої статті 52 

Закону України «Про комітети Верховної Ради України» 

Комітет вирішив: 

1. Схвалити Рекомендації слухань у Комітеті Верховної Ради України з 

питань економічного розвитку на тему: «Заміщення українськими товарами 

імпорту з російської федерації і республіки білорусь в Україні, Європейському 

Союзі та світі» (далі – Рекомендації). 

2. Направити Рекомендації разом з Додатками до них Голові Верховної 

Ради України, Комітету Верховної Ради України з питань бюджету, Комітету 

Верховної Ради України  з питань фінансів, податкової та митної політики, 

Кабінету Міністрів України, Міністерству економіки України, Міністерству 

закордонних справ України, Міністерству аграрної політики та продовольства 

України, Міністерству фінансів України та Міністерству розвитку громад, 

територій та інфраструктури України для їх розгляду та вжиття відповідних 

заходів.. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Голови 

Комітету Кисилевського Д.Д. 

 

 

 

Голова Комітету                          Д. НАТАЛУХА 

 


